
Ａ 公共施設等配架資料の減り⽅記録

配架数 残数 減数
① 町役場１階ロビー 10 10 0
② 町役場子育て支援課窓口 10 4 6
③ 寒川町⺠センター 10 6 4
④ 寒川町⺠センター分室 10 10 0
⑤ 北部⽂化福祉会館 10 10 0
⑥ 南部⽂化福祉会館 10 8 2
⑦ 寒川総合図書館 10 8 2
⑧ 健康管理センター 10 10 0
⑨ 寒川総合体育館 10 9 1
⑩ 子育て支援センター 10 9 1
⑪ 木島医院（小児科） 10 7 3
⑫ 高山産婦人科・内科 10 10 0
⑬ 玉井小児科 10 10 0
⑭ 林こどもクリニック 10 6 4
⑮ 寒川保育園 10 10 0
⑯ 旭保育園 10 8 2
⑰ 一之宮愛児園 10 10 0
⑱ 湘南保育園 10 2 8
⑲ 一之宮相和幼稚園 10 0 10
⑳ ふじ幼稚園 10 0 10
㉑ 倉⾒幼稚園 10 10 0
㉒ さくら幼稚園 10 0 10

合計 220 157 63

実施場所

パブリックコメント実施時の資料閲覧数に関する資料

 町内全２２か所に、概要版を10部ずつ配架して資料が減った数を記録した実績が
あったので参考資料として下表のとおりお⽰しします。なお、この時は通常配架す
る８か所に加えて、子育てに関⼼がある人が多く訪れる⾒込みのある小児科や保育
園等の施設に協⼒依頼をして実施しております。

Ｈ29『子ども子育て支援事業計画』実施時の記録
                      （実施期間H29.9.27〜10.26）

資料番号６

1/2



Ｂ 平成29年度パブリックコメント実施期間中の町ホームページアクセス数の記録

案件名 実施時期 提出意⾒数 ページビュー 訪問数

H29.9.27 4件

～H29.10.26 4人

H29.12.1 0件

～H30.1.4 0人

H29.12.18 7件

～H30.1.17 3人

H29.12.18 0件

～H30.1.17 0人

H29.12.18 0件

～H30.1.17 0人

H29.12.18 0件

～H30.1.17 0人

H30.1.5 5件

～Ｈ30.2.6 5人

※ページビュー︓該当ページを開いた回数を記録したもの
 訪問数︓アクセスした⼈の⼈数を記録したもの（同⼀者の複数閲覧はカウントしない）

50件

25件

37件

22件

50件

43件

第7次寒川町高齢者保健福

祉計画（介護保険事業計

画）（案）

茅ヶ崎市環境事業センター

粗大ごみ処理施設基本計画

（素案）

71件

27件

43件

33件

63件

53件

29件

寒川町子ども・子育て支援

事業計画（改定版）（案）

寒川町一般廃棄物処理基本

計画（改定素案）

寒川町障がい者福祉計画

(案)

寒川町スポーツ推進計画(後

期)(案)

寒川町国民健康保険データ

ヘルス・特定健康診査等実

施計画（案）

24件

 平成29年度中に実施したパブリックコメント（全7件）について、各実施期間中に町ホームペー
ジ上の該当各ページの訪問数（アクセスした⼈の数。複数回の閲覧はカウントしない）を集計する
ことが出来ましたので、参考資料として下表のとおりお⽰しします。

資料番号６

2/2


