パブリックコメント実施時の資料閲覧数に関する資料

A 公共施設等配架資料の減り方記録

町内全22か所に、概要版を10部ずつ配架して資料が減った数を記録した実績があったので参考資料として下表のとおりお示しします。なお、この時は通常配架する8か所に加えて、子育てに関心がある人が多く訪れる見込みのある小児科や保育園等の施設に協力依頼をして実施しております。

H29『子ども子育て支援事業計画』実施時の記録								
(実施期間H29.9.27~10.26)								
実施場所		配架数	残数	減数				
1	町役場1階ロビー	10	10	0				
2	町役場子育て支援課窓口	10	4	6				
3	寒川町民センター	10	6	4				
4	寒川町民センター分室	10	10	0				
(5)	北部文化福祉会館	10	10	0				
6	南部文化福祉会館	10	8	2				
7	寒川総合図書館	10	8	2				
8	健康管理センター	10	10	0				
9	寒川総合体育館	10	9	1				
10	子育て支援センター	10	9	1				
(11)	木島医院(小児科)	10	7	3				
12	高山産婦人科・内科	10	10	0				
13	玉井小児科	10	10	0				
<u>14</u>)	林こどもクリニック	10	6	4				
15)	寒川保育園	10	10	0				
16	旭保育園	10	8	2				
17)	一之宮愛児園	10	10	0				
18	湘南保育園	10	2	8				
19	一之宮相和幼稚園	10	0	10				
20	ふじ幼稚園	10	0	10				
21)	倉見幼稚園	10	10	0				
22	さくら幼稚園	10	0	10				
	合計	220	157	63				

B 平成29年度パブリックコメント実施期間中の町ホームページアクセス数の記録

平成29年度中に実施したパブリックコメント(全7件)について、各実施期間中に町ホームページ上の該当各ページの訪問数(アクセスした人の数。複数回の閲覧はカウントしない)を集計することが出来ましたので、参考資料として下表のとおりお示しします。

案件名	実施時期	提出意見数	ページビュー	訪問数
寒川町子ども・子育て支援	H29.9.27	4件	71件	50件
事業計画(改定版)(案)	~H29.10.26	4人		
寒川町一般廃棄物処理基本	H29.12.1	O件	27件	25件
計画(改定素案)	~H30.1.4	0人		
寒川町障がい者福祉計画	H29.12.18	7件	43件	37件
(案)	~H30.1.17	3人		
寒川町スポーツ推進計画(後	H29.12.18	O件	33件	22件
期(案)	~H30.1.17	0人		
寒川町国民健康保険データ ヘルス・特定健康診査等実	H29.12.18	O件	63件	50件
施計画(案)	~H30.1.17	0人		
第7次寒川町高齢者保健福祉計画(介護保険事業計	H29.12.18	O件	53件	43件
画) (案)	~H30.1.17	0人		
茅ヶ崎市環境事業センター 粗大ごみ処理施設基本計画	H30.1.5	5件	29件	24件
(素案)	~H30.2.6	5人		

※ページビュー:該当ページを開いた回数を記録したもの

訪問数:アクセスした人の人数を記録したもの(同一者の複数閲覧はカウントしない)